

SLRY AB

559369-7971

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Bodil Brodén, Styrelseledamot
2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsultativa tjänster till större och medelstora företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Företaget upprättades under mars 2022 och bytte i samband med uppstarten namn till SLRY AB.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	771 846	1 704 796	1 239 615	1 035 259
Resultat efter finansiella poster	-119 072	836 206	674 990	397 816
Soliditet (%)	93	91	87	71

Omsättningen minskade under året, främst till följd av marknadsförhållanden som dämpade efterfrågan. Denna nedgång bedöms vara av tillfällig karaktär. Med en successivt starkare konjunktur och flera redan säkrade uppdrag inför kommande räkenskapsår förväntas omsättningen åter öka. Bolaget står väl rustat för att ta tillvara på den förbättrade marknadssituationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	404 204	495 455	924 659
Balanseras i ny räkning		495 455	-495 455	0
Årets resultat			141 751	141 751
Vid årets utgång	25 000	899 659	141 751	1 066 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	899 659
Årets resultat	141 751
Summa	1 041 410

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	841 410
Summa	1 041 410

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		771 846	1 704 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		771 846	1 704 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 068	-57 347
Personalkostnader	2	-850 573	-812 883
Summa rörelsekostnader		-893 641	-870 230
Rörelseresultat		-121 795	834 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 723	1 640
Summa finansiella poster		2 723	1 640
Resultat efter finansiella poster		-119 072	836 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-210 601
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-210 601
Resultat före skatt		180 928	625 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 177	-130 150
Årets resultat		141 751	495 455

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	300 000	200 000
Andra långfristiga fordringar	4	461 500	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		761 500	560 000
Summa anläggningstillgångar		761 500	560 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 563	187 150
Övriga fordringar		90 061	45 904
Summa kortfristiga fordringar		234 624	233 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 025	631 194
Summa kassa och bank		298 025	631 194
Summa omsättningstillgångar		532 649	864 248
Summa tillgångar		1 294 149	1 424 248

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		899 659	404 204
Årets resultat		141 751	495 455
Summa fritt eget kapital		1 041 410	899 659
Summa eget kapital		1 066 410	924 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 084	470 084
Summa obeskattade reserver		170 084	470 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		57 655	29 505
Summa kortfristiga skulder		57 655	29 505
Summa eget kapital och skulder		1 294 149	1 424 248

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 000
-----------------------------	---------

Inköp	100 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	300 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	300 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	360 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	101 500
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	461 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	461 500
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för SLRY AB, 559369-7971
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-19

Helena Bodil Brodén
Helena Bodil Brodén
Styrelseledamot
2026-02-20